
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Zúčastněte se přespolního běhu, který se poběží dne 11. 4. 2018 po naučné 
stezce NKP Ležáky až na náměstí Městyse Včelákov! Na památku Josefa Šťulíka 
a odbojové skupiny zvané „Čenda“ se rozhodl Památník Lidice pořádat 
každoročně přespolní běh zvaný „Memoriál Josefa Šťulíka“. Jeho cílem je 
vzbudit zájem studentů základních škol, středních škol a odborných učilišť  
o historii památných míst souvisejících s nacistickou represí na území České  
a Slovenské republiky.  
 

Záštitu nad 5. ročníkem Memoriálu Josefa Šťulíka převzala paní Jarmila 
Kratochvílová, běžkyně krátkých a středních tratí, která je držitelkou světového 
rekordu na 800 m a osobně odstartuje všechny soutěžní kategorie!!!! 
 
 

 
 

Závodníci na prvních místech vypsaných kategorií získají pohár, odborné 
publikace, věcné ceny a medaile. Putovní pohár Josefa Šťulíka obdrží škola, 
která přihlásí do přespolního běhu největší počet účastníků. Všichni závodníci 
obdrží diplomy a školní skupina volný vstup do NKP Ležáky nebo Památníku 
Lidice.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.beh-nasavrky-mtb.cz/cs/

